**جمع** Vinum. **جمع** Tempus, hora congressus. **جمع**  
Int. Avic. I. p. 47. l. 19. Ar.

**جمع** Miscella hominum, ex diversis familiis congregata turba.

**جمع** Collectus, congregatus. et in gen. Omnis, cunctus: f. universitas. **جمع**  
ccg. Jos. 8. 25, 26. 2 Reg. 7. 7. Pl. 2. 10. et 6. 11. et 63. 9. Et. 64. 6, 8, 9.

**جمع** simul. Jos. 9. 2. Pl. 30. 14. et 47. 5. 2, Exercitus. et Arabum collecta familia.

Jumen- **جمع** **جمع**  
tum  
Gol. Jumenta, quorum nulla pars corporis exciderit. **جمع** Camela senio confecta. **جمع**

**جمع**, **جمع**, **جمع** et f. **جمع**  
f. **جمع**, **جمع**, **جمع**  
velut Diptoton, Omnis, universus, et ult. Universitas. et tunc primum subinde habet **جمع** ad Mim. et postponuntur nominibus, ad qua referuntur.

busque vincitur. **جمع**  
Mellis, aut adipis quantitas, qua magnitudine nucis sit. **جمع**  
Qui quidvis congerit, colligitque. **جمع**  
2, c. He fin. Hyæna. et Camela annosa, aut dura & compacta: aut quam niacie confectam liberè errare sinunt. **جمع**  
Carne solidâ, & constitutâ mulier. **جمع**  
Gigg.

m. Fossa, fovea. Eccles. 10. 8. **جمع**  
i. q. **جمع** 2 Sam. 18. 17.

CHAL. **جمع** Fodit, effodit, confodit. Pl. 7. 16. **جمع**  
Fovea, fossa. Eccles. 10. 8. Reg. **جمع**  
Prov. 22. 14. ubi Ven. **جمع**

SYR. Ethp. **جمع** Fossus est, obrutus est.

**جمع** Fossa, fovea. Psa 7. 16. Psa. 57. 7. **جمع**  
Mat. 15. 14. Luc. 6. 39. It. **جمع** BB.

AR. **جمع** Herba quædam. **جمع**

CHAL. **جمع** **جمع**

**جمع** Perfectit, absolvit, complevit. 11. **جمع**  
Defecit, consumptus est, desit. Pl. 12. 2. **جمع**  
Pl. 77. 9. Part. Pl. 57. 3. Fut. Pl. 7. 10 Pl. 138. 8.

CH. **جمع** i. q. Heb. Job 1. 16. Pl. 12. 2. exterminavit, delevit. It. Absolutè, Statuit, conclusit. It. Didicit, docuit. Deut. 6. 7. Jon. Job 22. 22. Part. Pl. **جمع** Donec concludant. Cant. 5. 12. **جمع** ut perficiat. Psa. 57. 3. **جمع** בעל נפש non perfectè exercet coitum suum, h. e. non **جمع** Maimon Issur. **جمع** Consumetur. Prov. 22. 8. c. **جمع** pro **جمع** ut Syr. **جمع** Discimus. **جمع** edodus sum **جمع** per cabalâ. i. q. al. **جمع** Dicunt & **جمع** discendum est inde. **جمع** Docebo te. **جمع** Discere antiquum (h. e. à quo percepto quis destitit) difficilius est, quam novum; **جمع** f. 29. 1. **جمع** ללא נמרי מחד. Qui ab uno non discunt magistro, in eorum manibus Lex non est stabilis. **جمع** Erub. 53. 1. v. **جمع** Consumpsit, absumpsit. Num. 21. 3. Job 22. 20. **جمع** Anathemati devovere, consumere eos. 1 Sam. 15. 9. **جمع** Deut. 20. 17. **جمع** Num. 21. 2. Zach. 11. 16. **جمع** Consumptus est. Job 23. 17. Pl. 109. 23. It. Suffumigatus est. **جمع** Suffumigata est. Cant. 3. 6. Pl. **جمع** Suffumigantur. Pl. 45. 9. **جمع** Consumuntur. Eccles. 10. 12. **جمع** Doce me illud. **جمع**